

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: *Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Гладковская средняя общеобразовательная школа»*

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|----|---------|---|---------|---|-----|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | | класс 2 | | класс 3 | | |
| | | | 3.1 | | 3.2 | | 3.3 | | 3.4 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 36 | 36 | 0 | 36 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 37 | 37 | 0 | 37 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 30 | 30 | 0 | 30 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---|---------------|---|--------------------------|---|-----|----|-----------|----|----------------------|----|----------------|----|--------------------|----|--------------------------|----|------------------------|----|-------------|----|--|---|----------------------------|---|----------------------------------|---|
| | | Химический | | Биологический | | возродам пренмущественно | | шум | | инфразвук | | ультразвук воздушный | | вибрация общая | | вибрация локальная | | неионизирующие излучения | | ионизирующие излучения | | микроклимат | | световая среда | | тяжесть трудового процесса | | напряженность трудового процесса | |
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | |
| 00100075 | Отсутствует | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 00200075 | Директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 00300075 | Заместитель директора по учебно-воспитательной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 00400075 | Заместитель директора по воспитательной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 00500075 | Социальный педагог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 00500075 | Мастер производственного обучения | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------|---------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 00600075 | Педагог-организатор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 00700075 | Педагог-психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 00800075 | Воспитатель Г КП | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 00900075 | Логопед | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01000075 | Дефектолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01100075 | Учитель (начальных классов) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01100075 -1А (01100075) | Учитель (начальных классов) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01100075 -2А (01100075) | Учитель (начальных классов) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01100075 -3А (01100075) | Учитель (начальных классов) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01200075 | Учитель (русского языка и литературы) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01200075 -1А (01200075) | Учитель (русского языка и литературы) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01300075 | Учитель (иностранного языка) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01400075 | Учитель (математики) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01500075 | Учитель (физики) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01600075 | Учитель (химии) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01700075 | Учитель (истории) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01800075 | Учитель (географии) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 01900075 | Учитель (физкультуры) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 02000075 | Учитель (технологии) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Гладковская средняя общеобразовательная школа»

| Наименование организации: Наименование структурного подразделения, рабочего места | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|---|---|---|---|---|---|---|
| Наименование организации: Наименование структурного подразделения, рабочего места | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| <i>Отсутствует</i> | | | | | | |
| 00100075. Директор | | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 00200075. Заместитель директора по учебно-воспитательной работе | | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 00300075. Заместитель директора по воспитательной работе | | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 00400075. Социальный педагог | | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 00500075. Мастер производственного обучения | | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 00600075. Педагог-организатор | | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 00700075. Педагог-психолог | | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 00800075. Воспитатель ГКП | | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 00900075. Логопед | | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 01000075. Дефектолог | | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 01100075. Учитель (начальных классов) | | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 01200075. Учитель (русского языка и литературы) | | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 01300075. Учитель (иностранного языка) | | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 01400075. Учитель (математики) | | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 01500075. Учитель (физики) | | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 01600075. Учитель (химии) | | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |

| | | | |
|---------------------------------|---|--|--|
| 01700075. Учитель (истории) | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | |
| 01800075. Учитель (географии) | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | |
| 01900075. Учитель (физкультуры) | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | |
| 02000075. Учитель (технологии) | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | |
| 02100075. Лаборант | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | |
| 02200075. Лаборант | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | |
| 02300075. Библиотекарь | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | |
| 02400075. Секретарь | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | |
| 02500075. Уборщик | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | |
| 02600075. Водитель | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | |
| 02700075. Завхоз | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | |
| 02800075. Повар | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | |
| 02900075. Кухонный работник | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | |
| 03000075. Сторож | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | |

Дата составления: 03.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Анисимов А.И.
(Ф.И.О.)

А.И. Анисимов
(подпись)
28.05.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ПК
(должность)

Пименова О.П.
(Ф.И.О.)

О.П. Пименова
(подпись)
22.05.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Церенщиков А.И.
(Ф.И.О.)

А.И. Церенщиков
(подпись)
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1214

Жидкова Т.В.
(Ф.И.О.)

Т.В. Жидкова
(подпись)
03.04.2024
(дата)

(№ в реестре экспертов)